CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0 6Óo2" DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ANTONIO RODRIGUES TEIXEIRA, matrícula nO 13.498, do
cargo em comissão de Assessoramento, CL-02 da Comissão Permanente de Tomada
de Contas Especial e Sindicância. (CC)

Brasília,j~ de no

Deputado'P
Presidente